

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	79	79	0	79	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	145	145	0	145	0	0	0	0	0
из них женщин	123	123	0	123	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Класс 1	Класс 2	класс 3				класс 4				
		Химический	Биологический	аэроэкологический	физический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда			тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Класс 1	3.1		3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
	Публичное акционерное общество "Северсталь", Управление качества																								Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
11931	Начальник управления (10104484)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Входной контроль																								
11932	Старший менеджер (10104486)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11933	Менеджер (аудитор поставщиков) (10104487)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сырье и материалы																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24	
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11934	Менеджер (10104488)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11935А																							
11935-1А																							
11935А																							
11935-2А																							
11935А	Специалист (активирован) I категории (10104490)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11935-3А																							
11935А																							
11935-4А																							
11935А																							
11940	Контролер в производстве черных металлов 6 разряд (склад 1005) (10104493)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11941	Контролер в производстве черных металлов 6 разряд (склад 1013,1015) (10104494)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11942	Контролер в производстве черных металлов 6 разряд (склад 1016) (10104495)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11943	Контролер в производстве черных металлов 6 разряд (склад 1004) (10104496)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11944	Участок лома Менеджер (10104497)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11945А																							
11945-1А																							
11945А	Специалист (подготовка к расценке) I категории (10104499)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11945-2А																							
11945А																							
11946	Специалист (комиссионная приёмка) I категории (10104500)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2				шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
11947	Контролер в производстве черных металлов 5 разряд (сопровождение приёмки лома) (10104501)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11948	Контролер в производстве черных металлов 5 разряд (сопровождение приёмки лома) (10104502)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11878	Старший менеджер (курагор) (10104506)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11879	Старший менеджер (10104507)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11880	Упаковщик готовой продукции Специалист 1 категории (10104509)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11881	Менеджер (10104510)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11889	Старший менеджер (диспетчер по качеству) (10104519)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11890	Менеджер (диспетчер по качеству) (10104520)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11891	Старший менеджер (10104521)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11892	Менеджер (автоматизация процессов) (10104522)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11893	Менеджер (стагистический анализ) (10104523)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оперативный учёт																						



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2																							Нет
11887	Менеджер (обучение) (10104565)			-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11888	Специалист 1 категории (10104566)			-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11895	Сертификация продукции Старший менеджер (10104541)			-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11896	Менеджер (10104542)			-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11897	Специалист 1 категории (10104543)			-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11898А	Специалист 1 категории (10104544)			-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11901А	Специалист 2 категории (10104545)			-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11905	Горячий прокат Менеджер (10104546)			-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11906	Специалист 1 категории (10104547)			-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11907А	Специалист 1 категории (10104548)			-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11908А	Специалист 2 категории (10104549)			-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24	
1	2																								
	<i>Холодный прокат</i>																								
11911	Менеджер (10104550)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11912	Специалист 1 категории (10104551)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11913	Специалист 1 категории (10104552)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11914А																									
11914-1А																									
11914А																									
11914-2А																									
11914А																									
11914-3А																									
11914А																									
11914-4А																									
11914А																									
	<i>Экспертиза</i>																								
11919	Менеджер (сталь) (10104554)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11920	Менеджер (горячий прокат) (10104555)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11921	Менеджер (холодный прокат) (10104556)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11922	Менеджер (СПП, ЦП) (10104557)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11923А																									
11923-1А																									
11923А																									
	<i>Клиентские сервисы</i>																								
11925	Старший менеджер (10104567)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11926	Менеджер (развитие клиентских сервисов) (10104568)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11927	Менеджер (качество транс-портировки) (10104569)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																		Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли и вредные вещества	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	излучение неионизирующее	излучение ионизирующее	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
11929	Специалист (логистические сервисы) I категории (10104570) <i>Поставки сырья и материалов</i>	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11930	Старший менеджер (10104560)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления (по охране труда) УОГ, ПБ и Э дивизиона

Румянцев Николай Евгеньевич

30.09.2020

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер, Филиал "Российская сталь" в г. Череповце, Дирекция по персоналу

Волкова Ольга Геннадьевна

30.09.2020

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель председателя первичной профсоюзной организации ПАО "Северсталь"

Шутов Иван Викторович

30.09.2020

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник управления

Жданов Павел Александрович

30.09.2020

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета ЦТК

Саутина Людмила Анатольевна

30.09.2020

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3155

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Ильина Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

30.09.2020

(дата)